Toleti,  Legionis  et  Gallecie,  una  cum  uxore  mea  Bea- 
trice  Regina,  et  cum  filiis  meis  Alfonso,  Frederico,  Fe- 

rrando, et  Henrrico  ex  assensu  et  beneplácito  Regine 
domine  Berengarie  genitricis  mee,  approbo  et  ratam 
habeo;  et  declaro  et  decerno  predictam  aceniam  pleno 
iure  Ecclesie  Vallisoleti  pertinere  ab  omni  censu  eí 
pensione  liberam  et  inmunem,  in  cuius  corporalem 
possessionem  miííi  feci  dominum  Priorem  nomine 
Abbatis  eí  Ecclesie  per  poríarium  meum;  mandans  eí 
staíuens  ne  aliquis  super  dicfam  aceniam  de  ceíero 

-  u  - 
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ipsam  Ecclesiam  audeat  molestare.  Si  quis  uero  hanc 

cartam  infringere,  seu  in  aliquo  diminuere  presumpse- 
sit,  iram  Dei  Omnipotentis  plenarie  incurraf,  et  Regie 
partí  mille  áureos  cautto  persoluat,  et  dapnum  super 
hoc  illatum  iam  dicte  Ecclesie  restituat  duplicatum- 

Facta  carta  apud  Tamaram  7  uigesimo  octauo  die 
aprílis.  Era  millesima  ducentésima  sexagésima  nona. 
Et  ego  supradictus  Ferrandus  regnans  in  Casfella  et 
Toleto,  Legione  et  Gallecia,  Badallone  et  Baecia,hanc 

cartam,  quam  fieri  iussi,  manu  propria  roboro  et  con- 
firmo Rodericus,  Toletane  sedis  Archiepiscopus  Hys- 

panárum  Primas,  confirmat.  Infans  domnus  Alfonsus, 

frater  domini  Regis,  confirmat.  Bernaldus,  Composte- 
llane  sedis  Archiepiscopus,  confirmat. 

Mauricius,Burgensis  Episcopus  confirmat.  Tellius, 

Palentinus  Episcopus,  confirmat.  Bernaldus,  Segó- 
biensis  Episcopus,  confirmat.  Lupus,  Segontinus  Epis- 

copus, confirmat.  Dominicus,  Abulensis  Episcopus, 

confirmat.  Johannes,  Calagurritanus  Episcopus,  con- 
firmat. Gongaluus,  Conchensis  Episcopus,  confirmat. 

Ecclesia  Oxomensis  uacat.  Ecclesia  Placentina  uacat. 

Aluarus  Roderici,  maior  Merinus  in  Castella,  con 
firmat. 

Aluarus  Petri  confirmat.  Rodericus  Gongalui  con- 
firmat. Garsias  Ferrandi  confirmat.  Guillelmus  Gon- 

calui  confirmat.  Tellius  Alfonsi  confirmat.  Gongaluus 
Goncalui  confirmat.  Rodericus  Roderici  confirmat. 
Didacus  Martini  confirmat.  Alfonsus  Suerii  confirmat. 

Johannes,  Oueíensis  Episcopus,  confirmat.  Roderi- 
cus, Legionensis  Episcopus,  confirmat.  Nunnius,  As- 

toricensis  Episcopus,  confirmat. Marfinus,  Qamorensis 

Episcopus,  confirmat  Maríinus,  ̂ alamanticas  Epis- 
copus, confirmat.  Michael,  Ciuiíatensis  Episcopus,